P22010501

                                2022 年 1 月 5 日

お取引先各位

                            内外電機株式会社

生産終了のご案内

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、「ポール用取付部品」の一部商品について、下記の通り生産終了とさせていただ

くことになりましたのでご案内致します。

これまでご愛顧賜りましたことに厚く御礼申し上げますと共に、引き続き弊社商品に一層のご厚

情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

 記

●生産終了対象品

ポール用取付部品…2021 年版総合価格表 P.612 掲載

・品番：61750 サイドプレート

・品番：61770 補強アーム

※生産終了後の後継品はございません。

予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

●終了時期

即日生産終了と致します。

生産終了品は在庫が無くなり次第、販売終了となります。

在庫につきましては、弊社営業所へご確認ください。

以上